
UCHWAŁA NR XV/121/20 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie 
Wróblew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 712) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w Regulaminie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/109/20 Rady 
Gminy Wróblew z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 
w Gminie Wróblew w taki sposób, że § 4 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Dysponenci i korzystający ze świetlicy organizując przedsięwzięcia, mogą korzystać z obiektu 
w zakresie zgodnym z jego przeznaczeniem, właściwościami i wyposażeniem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

Id: E9425191-1E15-4FF6-BB83-93D682210179. Podpisany Strona 1




